
 

 

 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 955;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.SR.271.7.2021.KK 

 

Biesiekierz, 3 grudnia 2021 roku 

 

 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ NR 2 

WRAZ Z MODYFIKACJĄ SWZ NR 2 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Budowa dróg gminnych - 

ul. Konwalii, Goździków, Klonowej w Nowych Bielicach; zadanie nr UG.SR.271.7.2021.KK 

 

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129; dalej „Pzp”), informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do zapisów SWZ w postępowaniu jak w tytule proszę o wyjaśnienie zapisu w punkcie 

12: 

12. Opis sposobu obliczenia ceny 

1) W formularzu ofertowym Wykonawca zobowiązany jest podać cenę za wykonanie przedmiotu 

zamówienia (odrębnie dla każdej części) w złotych polskich (PLN) z dokładnością do 1 grosza, tj. do 

dwóch miejsc po przecinku. Jeżeli oferta będzie zawierała ceny jednostkowe wyrażone jako wielkości 

matematyczne znajdujące się na trzecim i kolejnym miejscu po przecinku, zostanie odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy Pzp. 

2) W cenie należy uwzględnić wszystkie wymagania określone w niniejszej SWZ oraz wszelkie koszty, 

jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji 

przedmiotu zamówienia, a także wszystkie potencjalne ryzyka ekonomiczne, jakie mogą wystąpić przy 

realizacji przedmiotu zamówienia. Obowiązującym rodzajem wynagrodzenia za realizację przedmiotu 

zamówienia jest wynagrodzenie ryczałtowe. 

 

O jakich częściach zadania i cenach jednostkowych jest mowa w punkcie 12.ust.1 ) ?  - w formularzu 

oferty nie ma podziału na części oraz nie ma obowiązku dołączania kosztorysu ofertowego ponieważ 

wynagrodzenie będzie ryczałtowe . 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dokonuje korekty w Rozdziale II ust. 12 pkt 1 SWZ opisanej poniżej.  

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że użyte w Rozdziale II ust. 12 pkt 1 SWZ pojęcie „ceny 

jednostkowe” dotyczą kwoty netto, kwoty podatku od towarów i usług oraz ceny brutto, które 
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Wykonawca wpisze w formularzu ofertowym. 

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o wskazanie na pzt słupów drewnianych do przestawienia w ilości 6 szt. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Słupy w ilości 7 sztuk znajdują się wzdłuż ul. Krokusów. Lokalizacja słupów została oznaczona 

na rysunkach: Załącznik nr 7 do SWZ- dokumentacja projektowa/02.TOM1-Branża drogowa/Wersja 

PDF/Projekt techniczny/ 07. Rys. 2. Plan sytuacyjny ark. 3; Ścieżka pliku DWG: Załącznik nr 7 do SWZ- 

dokumentacja projektowa/02.TOM1-Branża drogowa/Wersja aktywna/Projekt techniczny/ 07. Rys. 2. 

Plan sytuacyjny. 

 

Pytanie nr 3 

Czy materiał z rozbiórki jest własnością Wykonawcy? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Materiał z rozbiórki jest własnością Zamawiającego (vide: § 5 ust. 1 pkt 12 i 14 wzoru umowy). 

Transport do bazy materiałowej Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych pod adresem 76-039 

Biesiekierz 18. 

Uwaga – płyty jomb (poz.15 przedmiaru, 870 m2) są materiałem do powtórnego wykorzystania, 

co należy uwzględnić przy metodzie rozbiórki, a miejsce transportu zostanie wskazane w trakcie robót 

i będą to sąsiadujące ulice Lawendowa oraz Krokusów, znajdujące się w promieniu do 300 m 

od miejsca rozbiórki. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o wskazanie miejsca wywozu destrukt. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Transport do bazy materiałowej Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych pod adresem 76-039 

Biesiekierz 18. 

 

Pytanie nr 5 

Czy drewno z wycinki należy do wykonawcy? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Drewno z wycinki stanowi własność Zamawiającego (vide: § 5 ust. 1 pkt 13 wzoru umowy). 

 

Pytanie nr 6 

Zgodnie z pozycją 24 oraz 29 w przedmiarze zawartym dla branży drogowej, należy zdemontować 

i przełożyć drewniane słupy teletechniczne oraz przewiesić linie napowietrzną z demontażu. 

W projekcie zagospodarowania terenu dla br. drogowej i elektrycznej nie ma zaznaczonych słupów 

teletechnicznych do demontażu. Proszę o wyjaśnienie. 

 



 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Vide: rysunek wskazany w odpowiedzi na pytanie nr 2. 

 

 

MODYFIKACJA SWZ nr 2 

 

Zamawiający, działając w oparciu o art. 286 ust. 1, ust. 3 i ust. 7 Pzp, modyfikuje treść SWZ: 
 

W Rozdziale II SWZ w ust. 12 „Opis sposobu obliczenia ceny ” w pkt 1  

 

JEST: 

1) W formularzu ofertowym Wykonawca zobowiązany jest podać cenę za wykonanie przedmiotu 

zamówienia (odrębnie dla każdej części) w złotych polskich (PLN) z dokładnością do 1 grosza, 

tj. do dwóch miejsc po przecinku. Jeżeli oferta będzie zawierała ceny jednostkowe wyrażone jako 

wielkości matematyczne znajdujące się na trzecim i kolejnym miejscu po przecinku, zostanie 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy Pzp.  

 

POWINNO BYĆ: 

1) W formularzu ofertowym Wykonawca zobowiązany jest podać cenę za wykonanie przedmiotu 

zamówienia w złotych polskich (PLN) z dokładnością do 1 grosza, tj. do dwóch miejsc 

po przecinku. Jeżeli oferta będzie zawierała ceny jednostkowe wyrażone jako wielkości 

matematyczne znajdujące się na trzecim i kolejnym miejscu po przecinku, zostanie odrzucona 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy Pzp.  

 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy Biesiekierz 

/-/ 

Tomasz Hołowaty 

Zastępca Wójta  
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